

**Årsredovisning**  
för  
**Remulus Stockholm 7 AB**  
556837-7179

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Semberg, Styrelseledamot  
2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Remulus Stockholm 7 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva annan förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	468	26 988	76 842	70 806
Resultat efter finansiella poster	0	-19 798	-62 381	-52 979
Soliditet (%)	0,4	0,3	1,8	0,5

Nettoomsättningen har minskat på grund av en försäljning av fastighet tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

500 aktier, kvotvärde 100 kr.

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	8 754 314	-8 719 400	<b>84 914</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		8 719 400	-8 719 400	<b>0</b>
Årets resultat			33 159	<b>33 159</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>17 473 714</b>	<b>-17 405 641</b>	<b>118 073</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 914
årets vinst	33 159
	<b>68 073</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	68 073
	<b>68 073</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		468 049	26 988 073
Övriga rörelseintäkter		0	410 567 651
<b>Rörelsekostnader</b>	3		
Driftskostnader		0	-1 527 127
Handelsvaror		-38 230	-7 319 933
Övriga externa kostnader		-34 756	-1 908 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-21 739 831
Övriga rörelsekostnader		0	-408 942 651
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-72 986</b>	<b>-441 437 687</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>395 063</b>	<b>-3 881 963</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	214 851	122 703
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-1 527 572	-16 038 462
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 312 721</b>	<b>-15 915 759</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-917 658</b>	<b>-19 797 722</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 300 000	16 900 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 300 000</b>	<b>16 900 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>382 342</b>	<b>-2 897 722</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-349 183	-5 821 678
<b>Årets resultat</b>		<b>33 159</b>	<b>-8 719 400</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

110 780

113 190

Fordringar hos koncernföretag

1 894 352

17 528 601

Övriga fordringar

26 257 872

10 520 632

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

-594 352

-594 352

**Summa kortfristiga fordringar**

**27 668 652**

**27 568 071**

**Summa omsättningstillgångar**

**27 668 652**

**27 568 071**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**27 668 652**

**27 568 071**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

34 914

8 754 314

Årets resultat

33 159

-8 719 400

**Summa fritt eget kapital**

**68 073**

**34 914**

**Summa eget kapital**

**118 073**

**84 914**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

251 487

Skulder till koncernföretag

27 506 944

12 406 888

Skatteskulder

37 383

14 782 530

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 252

42 252

**Summa kortfristiga skulder**

**27 550 579**

**27 483 157**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**27 668 652**

**27 568 071**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Avskrivning

Byggnader 50 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Remulus Stockholm 6 AB, org nr 556840-3066, med säte i Stockholm. Remulus Stockholm 6 AB ingår i en koncern där koncernredovisningen för den minsta koncernen upprättas av Skanska AB, org nr 556000-4615, med säte i Stockholm.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Övriga ränteintäkter	214 851	122 703
	<b>214 851</b>	<b>122 703</b>

### Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	1 262 527	16 007 481
Övriga räntekostnader	265 045	30 981
	<b>1 527 572</b>	<b>16 038 462</b>

Årsredovisningen undertecknas elektroniskt

Stockholm

*Jan Odelstam*  
Jan Odelstam  
Ordförande  
2025-06-03

*Maria Semberg*  
Maria Semberg  
2025-06-04

*Fredrik Bergenstråhle*  
Fredrik Bergenstråhle  
Verkställande direktör  
2025-06-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Ernst & Young AB

*Anders Rodéhn*  
Anders Rodéhn  
Auktoriserad revisor


